БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПОГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2023 года                                                                                                         № 9
О  закреплении  сел  и  улиц  Погореловского
сельского    поселения     за    депутатами
земского собрания Погореловского сельского
поселения      муниципального      района
«Корочанский район»
Заслушав и обсудив информацию депутата земского собрания Погореловского сельского поселения Виноходову Н.Ю., земское собрание Погореловского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить список улиц, населенных пунктов Погореловского сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (прилагается).

2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
Глава Погореловского
сельского поселения                                                              Н.Ю. Виноходова
                                                                                       Приложение

                                                                         к решению земского собрания

                                                                Погореловского сельского поселения

                                                                              от 18 сентября 2023 года
                                                                                             № 9
СПИСОК
сел и улиц Погореловского сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» пятого созыва
	№
	Ф.И.О. депутата
	Название улицы, населенного пункта

	1
	Виноходова Наталья Юрьевна
	ул.Интернациональная, ул.Школьная

	2
	Трифонов Александр Никитович
	ул.Центральная с.Погореловка и с.Подкопаевка, пер. Центральный

	3
	Черкасов Александр Егорович
	ул.Октябрьская, пер.Октябрьский,

ул.Свободы, пер.Свободы, ул.Студенческая

	4
	Крутикова Наталья Николаевна
	ул. Садовая, ул. Дружбы, пер. Дружбы,

ул. Советская,

	5
	Незговоров Виктор Александрович
	ул.Красноармейская, пер.Красноармейский,

ул.Кооперативная

	6
	Демченко Владимир Викторович
	ул.Молодежная, ул. Луговая, ул. им. Ткачева А.И., ул.Шевченко

	7
	Шевцова Валентина Дмитриевна
	Красная, ул.Новицкого,

пер.Новицкого х.Погорелый,

	8
	Мамонтов Александр Викторович
	ул.Пролетарская, пер.Пролетарский

	9
	Дубинин Сергей Викторович
	ул.Калинина, ул. Мирная, ул.Зеленая, ул.Дубравушка

	10
	Решетников Виктор Иванович
	ул.Весенняя, пер.Весенний, ул.Первомайскя, пер.Первомайски

	11
	Бабкин Сергей  Иванович
	ул.7Февраля,ул.Победы,ул.Дачная,

ул. Березовая, ул.Михайловска, ул.Новая, ул.Троицкая, ул.Олимпийская, ул.Лесная